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
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.

810 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2038 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия, ТВ, интернет, стир. машинка, сплит-система и 
т.д.,и т.п., чистое белье. Предоставлю отчетные до-
кументы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
2490 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
2690 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, на дли-
тельный срок, сост. хорошее, есть мебель и быт. тех-
ника. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-904-503-65-25, 8-928-773-76-35.
3217 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, на длительный 
срок, дом 5-этажн., новый, кирпичный. Без мебе-
ли. Цена договорная. Собственник. пр. Ленинского 
Комсомола, 64. Рядом остановка, магазины, базар. 
тел. 8-918-891-89-56.

3671 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-комн., без 
мебели, п. Артем, ост. «Машиносчетная», центр, 
ул. Ленинского Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5 
т.р. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.

552 Сдаются комнаты гостиничного типа. Имеет-
ся душ, туалет, 2-спальная и односпальная кро-
вать. Цена 900 руб. в сутки. Р-н Молкомбината. 
тел. 8-928-778-88-82.

3507 В р-не собора в частном секторе во флигеле 
сдается комната на 2 чел., для проживания все есть. 
Стоимость одного 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.
3565 Сдается 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка. Мебли-
рованная. Кондиционер. Обр. по тел. 8-989-506-61-
38, Олеся.
2893 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Разина (Соцгородок), на 
длительный срок, с мебелью и быт. техникой (холо-
дильник, стир. машинка, телевизор), положитель-
ной семейной паре. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. 
Хозяйка. тел. 8-951-495-98-06.
3909 Сдаю комнату и флигель в частном домовла-
дении в п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-
411-30-91.
3584 Сдается 2-к. кв-ра в центре, на длительный 
срок. тел. 8-989-538-35-47.
3711 Семья из 3-х человек снимет дом с удобства-
ми, недорого, на длительный срок, в р-не п. Южная, 
Нежданная и близлежащих р-нов. Звонить с 18 до 
21 час. по тел. 8-904-444-64-71.
3941 Сдается 1-к. кв-ра со в/у по ул. Достоевского, 
4/4 эт., дешево, с мебелью. тел. 8-928-192-85-08.
3942 В п. Майский сдается дом пл. 58 кв.м, со все-
ми удобствами. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги (газ, 
вода, свет). тел. 8-951-833-38-13, 8-989-535-26-49, 
8-900-131-66-06, Арам.
546 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
546 Сдается 4-к. кв-ра улуч. планировки, средний 
этаж, евроремонт, меблирована, большая кухня, 
вся быт. техника, сплит. Все новое. Можно семье, 
директорам, ИТР. Звоните! тел. 8-906-452-91-60, с 9 
до 20 час.
546 Сдается 3-к. кв-ра, р-н гост. «Никопол», полно-
стью меблирована, вся быт. техника, сплит, балкон 
м/п, стир. машина-автомат. Рядом 6-я школа, дет-
ский сад, парк, рынок. тел. 8-906-452-91-60.
546 Сдается отличная кв-ра с индивидуальным ото-
плением, тёплые полы с зонированием, в центре, 2 
эт., евроремонт, меблирована новой мебелью и но-
вейшей быт. техникой. тел. 8-906-452-91-60.

546 Сдам 1-к. кв-ру в р-не Дворца спорта, на дли-
тельный срок. Кв-ра светлая, теплая, со всей быт. 
техникой. тел. 8-928-139-70-15.
546 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, в центре, 2 эт., 
сост. жилое, окна м/п, в комн. натяжн. потолок.ТЭЦ, 
диван, кровать, стенка, холод., ТВ, стир. маш., кух.
мебель. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97. 
546 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азина, новый 
дом, ост. «Клуб», 3/3, АГВ, без мебели и бытовой тех-
ники. Комнаты раздельные. Состояние обычное. 5 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
546 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Звездная - пер. Шишки-
на, 1/2, АГВ, окна м/п, две односп. кровати, диван, 
холод., ТВ, стир. маш. автомат, 2 шкафа. Семье, студ., 
команд. 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
546 Сдается 2-ком. флигель, на одном уч-ке с хозяй-
кой, пер. Халтурина - пер. Крестьянский, ниже со-
бора, холод., газ. печь, диван, стол, стулья. Удобства 
и вода у хоз. 3 т.р. + сч. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
546 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, 1/3, новый 
дом, балкон заст., АГВ, сост. хорошее, встроен.кух-
ня, сплит-сист., диван, шкаф, холод., ТВ, стир. маш.
авт., прихожая. 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
546 Сдается 2-к. кв-ра, в центре г. Шахты, сост. жи-
лое, 2 этаж, окна м/п, вся необх. мебель и быт. тех-
ника. Семье, студ., команд. 9 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
546 Сдам 2-к. кв-ра, п. Майский, 1/3 эт. кирпичного 
дома, без мебели, на длительный срок. Оплата 3500 
руб. + ком. платежи за мес. вперед. тел. 8-908-173-
52-22.
546 Сдается дом в г. Шахтах и п. Каменоломни, со 
в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. 
Меблирован., холод., сплит, стиралка - автомат. 
Въезд, без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-
60, с 9 до 20 час.
4316 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Глория Джинс», в кв-
ре эл. печь, эл. водяной бак, стир. машинка автомат, 
холодильник, диван, телевизор и т.д. Оплата 6 т.р. и 
предоплата за 1 мес. тел. 8-909-421-42-45.

4332 Сниму кв-ру или домик оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и моя 
оплата коммунальных платежей. Возможен неболь-
шой косметический ремонт. Пенсионер 65 лет, без 
вредных привычек. тел. 8-928-621-91-45.

4334 Сдается 1-к. кв-ра, центр города, пр. Победы 
Революции. Ремонт, мебель. тел. 8-928-769-65-34.
3960 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра с мебе-
лью и быт. техникой, с евроремонтом, со своим ото-
плением, серьезным людям. На длительный срок. 
Р-н Пролетарки. тел. 8-908-196-57-83.
4349 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, в п. Смаги-
на, на длительный срок. Оплата 4,5 т.р. + ком. услуги 
+ предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
4350 Сдается флигель с удобствами, в р-не автовок-
зала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 8-951-
515-47-49.
4358 Сдается жилье, второй этаж частного 2-этаж-
ного дома, в центре города, есть мебель и все удоб-
ства. тел. 8-928-112-87-86.
4368 Сдается 3-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк. 
Оплата 6 т.р. + квитанции. тел. 8-988-949-88-37.
3970 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, д. 
20, 2/2 эт., вся мебель, быт. техника. Можно рабо-
чим, командировочным. Ц. 3 т.р. с человека. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
3970 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт., с мебе-
лью, быт. техника. Ц. 7 т.р. + ком. АН «Роза Ветров», 
ул. Советская, д. 153 оф. 14, тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-190-28-99.
4383 Сдается дом в р-не газозаправки, ул. Черня-
ховского, 25, прихожка, лоджия, зал, две спальни, 
кухня, туалет, ванная, во дворе гараж, усадьба 4 
сот., центральная канализ., газ, вода. тел. 8-928-770-
84-85.
3979 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в р-не п. Красина, 
улучш. планир., 2 эт., АОГВ, с мебелью. Ц. 10 т.р. + 
коммун. платежи. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3979 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Красина, 
улучш. планир., общ. пл. 44,6 кв.м, кухня 8 кв.м, 3 эт., 
АОГВ, с мебелью. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3743 Сдаю комнату-студию со в/у, пл. 30 кв.м, на 
длительный срок, ТВ, холод., стир., СВЧ, кровать 
2-спал., Wi-Fi. Центр, пер. Красный Шахтер. Ц. 10 т.р. 
с коммуналкой. Собственик. тел. 8-928-156-79-02.

3745 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Все удоб-
ства. Стоянка. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

3744 Сдам комнату для девушек-студенток. Центр. 
Собственник. тел. 8-928-156-79-02.
4396 Сдается 1-к. кв-ра улучшенной планир., 40 
кв.м, в центре, р-н пл. Ленина, большая, светлая 
комната. Вся необходимая мебель: спальный гар-
нитур, диван-кровать и т.д. Быт. техника: новый хо-
лодильник, стир. машинка автомат, сплит-система, 
каб. ТВ, Wi-Fi, домофон, м/п окна. На длительный 
срок. Ц. 8 т.р. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.

4399 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
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
тел. 8-960-460-79-53.
3916 Шпальный дом пл. 57,9/43,2 кв.м, обложен 
кирпичом, уч-к 5 сот., есть жилая кухня во дворе - 
34 кв.м, в п. Фрунзе (пер. Морской). тел. 8-961-269-
71-64, 8-961-312-57-47.
3921 Кирпичный дом по пер. Гаражный, пл. 90 кв.м, 
4 комнаты, в/у, уч-к 5 сот., гараж. Собственник. тел. 
8-918-857-03-12.
3590 Собственник! В ст. Мелиховская два кирпич-
ныйх дома на одном уч-ке, уч-к 18,95 сот. Один дом 
66 кв.м, второй 35 кв.м. В доме газ, вода, с/у совм., 
м/п окна, на уч-ке имеется скважина, кирпичные 
хозпостройки, деревянный сруб под баню. Ц. 2300 
т.р., торг. тел. 8-903-434-84-19.
3593 Дом пл. 50 кв.м, по ул. Тимошенко в п. Неждан-
ная. В доме вода, газ, душевая кабинка, туалет. Во 
дворе просторный гараж, земля в собственности 6 
сот. Соседи замечательные. тел. 8-918-565-31-07.
3594 Дом в п. Каменоломни, сельская местность, 
пл. 42 кв.м, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,2 м, сайдинг, кир-
пич, пластик, ламинат, ондулин. Во дворе кухня 28 
кв.м, жилая, газ, земля 15 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-908-
503-00-38.
3595 Недорого! Флигель, общ. пл. 27,7 кв.м, земли 
3,6 сот., из 3-х комнат, отопление (форсунка), туалет 
во дворе, колонка. В р-не техбазы, маг. «Кристалл». 
тел. 8-928-192-87-48.
3602 Дом в п. Таловый, пл. 58,6 кв.м, в/у в доме, ото-
пление - газ. котел, м/п окна, уч-к 7,26 сот., летняя 
кухня, баня, хозпостройки. Двор - асфальт. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-988-952-70-95.
3605 Дом в п. Нежданная, р-н школы №8, пл. 50 
кв.м, во дворе жилая кирпичная кухня - 20 кв.м, уч-к 
5 сот., все в собственности. Школа, детсад, магазин, 
церковь, дом физкультуры, остановка обществен-
ного транспорта в шаговой доступности марш-
рутов №130, 10, 43, 74, 41 в 5-10 мин. ходьбы. тел. 
8-988-990-02-61, Николай Петрович.
3608 Кирпичный дом (9х10), х. Грушевка Бело-
Калитвенского р-на, 35 км от г. Шахты, в/п 3 м. Во 
дворе флигель, хозпостройки, подвал, колодец. Зе-
мельный уч-к 52 сот. Выход к реке Кундрючья. тел. 
8-929-815-72-00, 8-928-903-33-76.
3613 Продается 1/2 дома, р-н Соцгородка, пл. 39 
кв.м, в доме имеется газ, вода, свет, новое отопле-
ние. Требуется частичный ремонт. тел. 8-928-183-
49-11.
3616 Дом пл. 41 кв.м, в п. Артем, р-н Комправды, ул. 
Калинина. Имеется жилой флигель 25 кв.м, капи-
тальный гараж. В доме, во флигеле пластик. окна, 
новая эл. проводка, натяжные потолки. Новый газ. 
котел. Земли 6 сот. в собственности. Ц. 1900 т.р. тел. 
8-908-198-58-10.
3621 Дом пл. 156 кв.м, п. ХБК, р-н ул. Промышлен-
ная, отличное, тихое место. Заходи и живи. Все ря-
дом. Собственник. Современная отделка. Цена ре-
ально снижена - 6450 т.р. Рассмотрим ипотеку. тел. 
8-928-151-08-81.

3635 2-эт. дом пл. 127 кв.м, земли 6 сот., дом 2015 г.п., 
земля в собственности, р-н швейной фабрики («Гло-
рия Джинс»), ул. Даниловская. Ц. 6,5 млн.р. тел. 8-951-
515-31-01.

3598 Каменный дом, 2 комнаты, р-н Воровского, 
коридор, кухня во дворе, вода, канализация, газ - 
форсунка, земли 4 сот. тел. 8-952-574-86-14.
3641 В п. Нежданная, р-н бывш. вещ. рынка, дом пл. 
116 кв.м, в/у, большая кухня, 4 комнаты, гараж на 1 
этаже, уч-к 7 сот. Все в собственности. Ц. 3050 т.р. 
Торгуйтесь, смотрите. тел. 8-906-422-09-08.
3642 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-612-
05-87.
3645 Дом пл. 32 кв.м, в п. Мирный, газ, вода, свет, 
летняя кухня, 100 м - школа, детский сад, почта. Зем-
ля в собственности. Ц. 1200 т.р. Собственник. тел. 
8-961-407-05-53.
3647 Дом пл. 40 кв.м, газ, вода, уч-к 7 сот. в собствен-
ности. Школа в одной остановке, остановка напро-
тив п. Мирный (МРЭО ГАИ). тел. 8-928-198-78-39.
3648 Коттедж на 2 хозяина, пл. 65,3 кв.м, 2 спальни, 
зал, кухня 12 кв.м, ванна-туалет разд., коридор 11 
кв.м, подвал в кв-ре сухой, земля в собственности, 
4 сот., в/п 2,8 м, м/п окна. Документы в порядке. По 
пер. Громова, п. Южная. В шаговой доступности са-
дики, школа, больница, базар. Ц. 1900 т.р., торг при 
осмотре. тел. 8-918-522-35-97.
3650 Продается 1/2 часть дома, пл. 60 кв.м, со в/у, 
во дворе флигель 30 кв.м, приусадебный уч-к 364 
кв.м. Рядом автоб. остановка, магазин. Возможен 
обмен. Торг уместен. тел. 8-989-715-53-93.
4312 Дом 2-эт., 1-й эт. подземный, пл. 80 кв.м, га-
зовое отопление, в доме вода, слив, 10 сот. земли, 
летняя кухня, во дворе подвал. х. Крымский, Усть-
Донецкий р-н Рост. обл. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-134-06-
08, 8-918-573-21-13.
546 Дом, пр. Красной Армии, все в собственности, 
65,5 кв.м, 6 сот., 2-й эт. мансарда, газ и канализация, 
летняя кухня. Школа/садик рядом, центр в 10 мин. 
ходьбы, спокойный р-н. тел. 8-918-535-88-82.
546 Дом со в/у, земля в частной собственности, 
подходит под ипотеку, материнский капитал, в соб-
ственности более 5 лет. Недорого, срочно. Подроб-
нее по тел. 8-906-452-91-60, с 9-18 час.
546 Собственник! Дом пл. 53 кв.м, 5 сот. земли, п. 
Артем, ост. «Смола», 4 ком. + кухня, вода в доме, 
печное отопление, газ по меже, рядом остановка 
и магазин. Ц. 700 т.р. Возможен торг. тел. 8-903-462-
55-10.
3732 Дом из 5-ти комнат, в/у, м/п окна, сплит, отопл. 
котел, новая крыша из шифера, полы с подогревом, 
интернет, триколор, большой навес, двор - пла-
стушка, есть заезд, 4,5 сот. земли, небольшой сад. 
Остановка, школа, магазины, аптека рядом. 5 мин. 
ходьбы. В р-не ул. Дарвина и Орджоникидзе. Торг. 
тел. 8-951-491-64-63.
3957 Дом 60 кв.м, газ, вода в доме, уч-к 7,4 сот. в 
собственности, грунтовых вод нет. Р-н телевышки. 
тел. 8-900-129-20-45.

3961 Куплю в частном секторе жилье, можно вет-
хое, полуразрушенное или после пожара, за 200 т.р. 
В рассрочку на 2 года с ежемесячной выплатой. тел. 
8-928-616-01-71.

43319 В п. Таловый дом 45 кв.м, газ, свет, вода в до-
ме и во дворе, гараж, кухня, замля 8,5 сот., в соб-
ственности, двор асфальтирован, забор м/п, евро-
окна, сплит-система, веранда-лоджия. Ц. 1 млн. тел. 
8-988-547-53-43, Света.
4320 Дом 90 кв.м, со в/у (ванна, душевая кабинка, 
туалет, АГВ, м/п окна), 8 мин. до дет. сада и школы 
ХБК. Огромный двор, есть домик 20 кв.м, большой 
навес, хозпостройки, 2 гаража, летний душ, туалет, 
вольер для собак, сад, виноградник, 12 сот. земли. 
Все в собственности. Тихое, спокойное место, хоро-
шие соседи. тел. 8-918-853-14-29.
3944 Кирпичный дом по ул. Земледельческая (р-
н автовокзала), 75 кв.м, АОГВ, кухня 12 кв.м, с/у со-
вмещен, 3 жилых комн. Во дворе кирпич. флигель 
со в/у, форсунка, 42 кв.м. Заезд для авто, хозпо-
стройки, усадьба 11,7 сот., в собственности. Рядом 
школа, остановка. 1900 т.р., торг. тел. 8-989-705-65-
53, собственник.
3949 Дом 6 сот. земли, вода в доме, газ по меже. 
Земля в собственности, п. Артем, ост. «Красная Ро-
за». тел. 8-988-147-35-73, 8-928-750-32-17.
3739 Кирпичный дом, 50 кв. м. Во дворе жилой фли-
гель. Отопление - газовый котел. Земля в собствен-
ности, есть межевание. Р-н 3-й поликлиники. тел. 
8-918-594-78-57.
3740 Дом 57 кв. м, уч-к 9,8 сот., в/у, п. Майский. Свет, 
газ, центр. канализация. Цена при осмотре. тел. 
8-950-867-77-54.
4369 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природный газ, 
вода в доме, м/п окна, во дворе летняя кухня кир-
пичная, земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
2449 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в соб-
ственности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1720 Дом в р-не ул. Парковая, до переезда, из шла-
коблока, с пристройкой, обл. кирпичом, 3 комн. жи-
лые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, гараж из 
шлакоблока, земля в собствен., 5,7 сот. Ц. 1200 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
4347 Дом 143,5 кв. м, гараж, земля 6 сот. Собствен-
ник. тел. 8-928-126-87-97.
4346 Дом кирпичный, 60 кв.м с подвалом, во дворе 
кирпичный гараж и кухня, в доме газ, вода, отопле-
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
с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом школа, д/с. Ц. 900 т.р. АН тел. 
8-918-511-66-44.
598 Новый дом с эркером, по ул. Дачная. По асфаль-
ту. Пл. 120 кв.м, уч-к 6 сот., земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, 
в/у. Документы готовы к продаже. тел. 8-966-206-
54-22.
3847 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 106 кв.м, 5 ком-
нат, уч-к 6 сот. Ц. 2350 т.р. Торг уместен. Собствен-
ник. тел. 8-938-104-29-87.
2849 Дом в п. Петровка, пл. 60 кв.м, усадьба 6,7 сот., 
в доме газ, вода, туалет. Есть гараж и кирпич. кухня 
с газом из 2-х комнат. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 
8-919-882-63-86, 8-918-518-87-25.
3758 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., сост. нормаль-
ное, отопление АГВ (навесной котел), окна м/п, 
рольставни, есть летняя кухня, с отоплением. Уч-к 
6,5 сот., по фасаду 14 м. земля в собственности, есть 
межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-417-
53-81.
3758 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совм., установлена система 
«теплый пол», новая система отопления, окна м/п. 
Есть гараж, летняя кухня 2 комнаты, с газом (фор-
сунка). Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
3758 Срочно! Дом в п. Интернациональный, 46 
кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и туа-
лет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть погреб 
(сухой). Уч-к (земля в собственности, межевание) 
14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под ипоте-
ку. Рассматриваем материнский капитал. тел. 8-909-
417-53-81.
4438 Дом недалеко от автовокзала, по ул. Нестеро-
ва, 70 кв.м, 3 комнаты, с ремонтом, в/у, земли 3 сот. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-625-23-90.
4438 Дом пл. 65 кв.м, в п. Поповка, по ул. Стрельни-
кова, рядом школа, 4 комнаты, с газом - форсунка, 
есть подвал, летн. кухня с газом, водой и удобства-
ми, гараж, земли 10 сот. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-928-
625-23-90.
4438 Дом в центре, 52 кв.м, 3 комнаты, каменный, 
с газом, центр. канализ., в/у, земля 4 сот., заезд для 
машины, недалеко от пер. Красный Шахтер. тел. 
8-928-625-23-90.
16533 В п. Красногорняцкий дом коттедж. типа пл. 
70 кв.м, 3 комн., кухня 16 кв.м, отопление АГВ, сплит-
система, большой двор на 2-х хозяев, беседка, х/
постройки, огород 5 сот. Рядом остановка, школа, 
садик. Ц. 2 млн.р., с торгом. Собственник. тел. 8-938-
102-65-06.
602 Кирпичный дом в п. Качкан, Октябрьского р-на 
(в р-не бывшей ш. Наклонная), 69 кв.м, газ, вода, 
ванная, туалет на уч-ке, в хорошем сост. З/у 7,5 сот. 
Возможен обмен на кв-ру в г. Шахты. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
602 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 
90 кв.м, в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, останов-
ка школьного автобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-
530-11-48.
4419 Домовладение, пер. Минина, дом общ. пл. 45,1 
кв.м, 3 жил. комнаты, форсунка, з/у 341 кв.м, земля 
в собствен., на з/у: кухня кирпичная (газ, ванная, 
слив), гараж. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-654-05-59, с 10 
до 20 час.
4418 2-комн. кв-ра в частном доме с приусадебным 
уч-ком в п. Артем (р-н бани). В кв-ре газ, вода, м/п 
окна, новые м/к двери, хороший косметич. ремонт. 
Документы в полном порядке. Ц. 1 млн.р., торг уме-
стен. тел. 8-938-103-50-80, 8-928-761-54-89.

4426 Дом в п. Аюта, окна м/п, туалет, душ, вода - все 
в доме, подвал есть, слив. яма, летняя кухня, хозпо-
стройки, земля в собственности. Подходит под ма-
теринский капитал. Удобный подъезд во двор. Цена 
по договоренности. Собственник. тел. 8-960-466-
73-94, 8-908-172-76-59.
4427 Дом в п. Таловый, газ, АОГВ, кухни летняя и 
зимняя, газифицированны, гараж, хозпостройки 
- все в плане, подходит ипотека, материнский ка-
питал. Собственник. Документы готовы к продаже. 
Торг. Цена договорная. тел. 8-908-172-76-59, 8-960-
466-73-94.
4005 Дом пл. 57 кв.м, ст. Раздорская, 4 комнаты, газ 
и вода в доме, отопление газ - форсунка, земли 13 
сот. в собственности, до берега р. Дон - 100 м. Ц. 750 
т.р. тел. 8-928-988-00-45.
4005 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 ком-
наты, вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
4005 Дом пл. 55,3 кв.м, р-н мебельной фабрики, в/у, 
окна м/п, отопление - котел, с/у разд., земли 2,02 
сот. в собственности. Есть кирпичная летняя кухня 
с отоплением, хозпостройки. Ц. 1050 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
4005 Каркасный дом пл. 52 кв.м, р-н ж/д вокзала, в 
доме 3 жилые комнаты, кухня, на уч-ке хозпострой-
ки, фасад 20 м, вода и газ по меже, земли 14 сот. Ц. 
530 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
4013 Дом в п. Даниловка, каменный, пл. 55 кв.м, м/п 
окна, в/у, отопление электрокотел, еврорадиаторы, 
на уч-ке кухня из 2-х комнат, множество х/п, плодо-
вых деревьев, земли 17 сот., в собственности. Ц. 750 
т.р. тел. 8-988-569-99-60, агент.
4008 Дом пл. 130 кв.м, кирпичный, 2015 г.п., под чи-
стовую отделку, 6 сот., двор - плитка, газ, свет, вода, 
р-н 11-й школы, дом расположен на заднем плане, 
строили для себя, большие окна, 2 анкера, очень 
уютный, крыша м/черепица. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
4448 Дом в п. Артем (ост. «Мясокомбинат», по ул. Ми-
лиционная), пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, печное отопление, 
ванная с туалетом, газ по меже, земли 7 сот. в соб-
ственности, летняя кухня, баня. Рядом остановка. 
больница, школа. Цена 850 т.р., торг. тел. 8-928-906-
33-80.
4455 2-этажный кирпичный дом со в/у, в центре го-
рода, пл. 151/80/20 кв.м, в хорошем сост., 7 сот. зем-
ли в собственности, отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.

ДАЧИ
3254 В ст. Раздорская продается дачный участок 5 
сот. тел. 8-928-613-60-53.
3269 Участок земельный в ст. Мелиховская (дача), 
со стороны водоподъема, 5 сот., имеется фунда-
мент, плодовые деревья. Возможен обмен, рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-623-14-17.
3718 Продается дача в х. Исаевский, СНТ «Южанка», 
30 км от г. Шахты, 5 км до ст. Мелиховская. Дом 40 
кв.м, кирпичный, земли 6 сот., свет в доме, скважи-
на, по меже проходит газ и централизованная вода. 
Земля в собственности. тел. 8-929-820-20-07.
546 Продаю дом-дачу в ст. Мелеховская, пл. 48 кв.м. 
Саман. Уч-к 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпич. кухня. 
Рядом р. Дон, тихое место. тел. 8-928-178-33-45.
4459 В г. Усть-Донецк продается дача в с/обществе 
«Чайка», до р. С. Донец 300 м. тел. 8-961-283-12-99.

МЕНЯЮ
3368 Обменяю 2-комнатный флигель в п. Киреевка, 
общ. пл. 35,5 кв.м, участок земли 12 сот., есть хозпо-
стройки, есть скважина, отопление печное на жи-
лье в г. Шахты аналогичной площади. тел. 8-908-
176-87-59.
4428 Меняю на 1-к. кв-ру с нашей доплатой или 
продам домик 2-эт., кирпичный, в п. Атюхта (Мань-
кин хутор) - 10 км от центра. Сад, колодец, родик, 
газ, 13 сот. земли. тел. 8-928-617-00-83.

ЗНАКОМСТВА 18+
2733 Познакомлюсь со стройной девушкой для ин-
тимных отношений. Материальную поддержку га-
рантирую. тел. 8-903-437-10-76.
4391 Для совместного проживания в сельской 
местности ищу женщину 65-70 лет на мою террито-
рию. тел. 8-928-769-19-58, 8-961-294-76-63.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 
3101 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена 
пружин, поролона, ткань на выбор, короткие сро-
ки, умеренные цены, доставка и выезд мастера бес-
платно. тел. 8-928-777-59-56, Александр.

4343 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, ремонт, замена меха-
низмов, выезд мастера бесплатный. Качество 
гарантируем. тел. 8-952-569-32-06, Антон.

4342 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, 
большой выбор тканей, быстрый срок изго-
товления. Качество гарантируем. Пенсионе-
рам дешевле. тел. 8-989-626-91-54, Арсений 
Борисович. Инстаграмм: arsen 231986. Сайт: 
peretyazhka-mebelix.ru.

4341 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕЛИ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. ЗАМЕНА ПРУЖИН, ПО-
РОЛОНА И МЕХАНИЗМОВ. БОЛЬШОЙ АССОР-
ТИМЕНТ ТКАНЕЙ. КАЧЕСТВЕННО, БЫСТРО И 
ЭКОНОМИЧНО. ВЫЕЗД МАСТЕРА И ДОСТАВ-
КА БЕСПЛАТНО. ТЕЛ. 8-928-129-24-20, 8-988-
584-35-29, АРТЕМ.

4001 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕ-
БЕЛИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР ТКАНИ. ВЫСОКОЕ 
КАЧЕСТВО, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. МЫ НАХО-
ДИМСЯ: ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЫНОК, КОНЕЧНАЯ 
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
8-903-001-77-01.
2698 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., пл. 30 кв.м, сост. 
хорошее, не угловая, дом кирпичный. Все в шаго-
вой доступности. Можно мат. капитал. Ц. 650 т.р. 
тел. 8-939-788-15-97.
3273 Собственник! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 30,2 
кв.м, окна м/п, на окнах решетки, в доме поменяны  
все трубы, вся сантехника. Сост. жилое. Ц. 950 т.р. 
Торг.тел. 8-906-418-35-95.
16530 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», в кирп. доме, 4/4 эт., 31 кв.м, в отличном со-
стоянии, после капремонта. т. 8-952-581-35-13.

3573 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

3537 1-к. кв-ра в центре, мкр. Горняк, 1/5 эт., 32 кв.м, 
отл. новый ремонт, не угловая, хор. подъезд, хозя-
ин. т. 8-967-301-66-68, Александр.
2860 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, пл. 36 кв.м, па-
нель, лоджия не застекл., с/у разд., кухня 7 кв.м, не 
угловая, сост. жилое. Ипотека подходит. Возможен 
материнский капитал. Док-ты к сделке готовы. Соб-
ственник. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
3703 1-к. кв-ра от собственника, пл. 35 кв.м, новый 
дом, в п. Южная, ул. Достоевского, 74, с индивид. 
отоплением, большая кухня 8 кв.м, не угловая, есть 
балкон. Все в шаговой доступности. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-909-412-97-55, 8-905-458-79-25.
3599 Срочно! 1-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, р-н шко-
лы №1, ОАГВ, окна м/п, сост. жилое, есть дом. теле-
фон, пл. 28,6 кв.м, балкон застеклен, есть большой 
сарай, дом кирпичный. Звонить в любое время. 
Возможен обмен на дом. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-947-
04-76, 8-988-551-13-15.
3587 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Аксайская, общ. пл. 41 
кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, 1 эт. тел. 8-905-426-
73-22.
3928 В п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 1-к. кв-ра, 2 
эт. кирпич. дома, пл. 28,4 кв.м. Ц. 700 т.р. тел. 8-909-
430-66-20.
3597 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», дом 
кирпичный, 3/4 эт., пл. 30,2 кв.м, балкон 2,4 м. Ря-
дом аптека, три поликлиники, больница, две шко-
лы, детский сад, «Магнит», магазины, рынок, «5-ка», 
физиотерапия, две остановки рядом. Дом ТСЖ. Ото-
пление центральное, свой общедом. теплосчетчик 
в подвале дома. Теплая, кладовки в кв-ре и подва-
ле, приборы учета новые, с мебелью. Никто не про-
писан. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-519-04-07.
3606 1-к. кв-ра, 2/2 эт., р-н ул. Калинина, марш. №41, 
маг. «Русь». В кв-ре центр. отопление, газ, м/п окна, 
имеется балкон, быт. техника, мебель. Ц. 550 т.р. 
Ипотека, матер. капитал рассмотрим. Собственник. 
тел. 8-919-880-23-56.
3620 В п. Красина 1-к. кв-ра, 1/3 эт., с ремонтом. Без 
посредников. тел. 8-951-828-60-72.
4307 1-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й мкр-н д. 6, 2/9 эт. тел. 
8-928-772-83-41.
425 1-к. кв-ра в панел. доме по ул. Мечникова, 7 «а», 
4/5, 30/19/5,8 кв. м, не угловая, теплая. Част. мебель. 
С/у раздельный, все трубы пласт., окна м/п, балкон 
застекл. Ц. 1060 т.р. тел. 8-960-444-97-90.

4302 1-к. кв-ра, 2 эт., по пр. Победы Революции, сде-
лан полный ремонт. тел. 8-989-515-47-25.
546 1-к. кв-ра с ремонтом, мебелью и техникой в 
Ростове-на-Дону. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-154-64-53, 
Василий.
546 По ул. Рылеева, 43, 1/3 эт. кирпич. дома, круп-
ногабаритная кухня 10 кв.м, зал 26 кв.м, лоджия 6, 
общ. пл. 43 кв.м, окна пластик, батареи биметалл, 
отопление центральное. Собственник. Ц. 1 300 000. 
тел.  8-960-467-90-59.
3961 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Верхняя Ма-
шиносчетная», 2/5 эт. кирпич. дома, не угловая, те-
плая, с/у совм., отопление центральное. Ц. 930 т.р. 
Собственник. тел. 8-908-196-26-70.
3954 1-к. кв-ра с капитальным ремонтом, р-н рын-
ка, общ. пл. 35,5 кв.м, 4 эт. Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-499-
62-10, Марина.
4371 1-к. кв-ра ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 4/4 эт., 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у 
совм., мпо, балкон, новая метал. дверь, не угловая. 
Ц. 850 т.р. Торг. т. 8-928-136-46-83. Ипотека.
4367 1-к. кв-ра улучш. планир., в р-не ул. Парковая, 
2/3 эт. кирпич. дома, пл. 39,8/20,3/9,5 кв.м, с/у совм., 
большая лоджия застеклена, окна м/п, требует кос-
метич. ремонта. Ц. 1,1 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час. тел. 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
3970 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 
31 кв.м, мпо, ТЭЦ, сост. хорошее. Ц. 900 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
3975 В п. Майский 1-к. кв-ра, 1/2 эт., требует ремон-
та, ипотека, материнский подходит. Ц. 550 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.
3974 1-к. кв-ра, ул. Островского, 38, 2 эт., с мебелью, 
стир. машинкой, холодильником, счетчики на газ, 
воду, свет, вода постоянно, м/п окна, сплит-система, 
хороший р-н. тел. 8-928-900-39-29.
4385 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 41 кв.м, 3/3 эт., п. 
Азовка, окна, балкон м/п, лоджия утеплена, сплит, 
натяжные потолки, новая мебель, заходи и живи. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
4381 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирпич. дома, 
р-н квадрата, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, м/п 
окна, балкон застеклен, дверь - металл., с/у совме-
щен. Сплит. Ц. 700 т.р. АН «Эльсан». тел. 8-928-100-
91-01.
4397 1-к. кв-ра, сталинка, п. Майский, 3/4 эт. кир-
пич. дома, 34 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., не угло-
вая. Ц. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
4398 1-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кухня 
8 кв.м, с/у совм., просторный коридор. Ц. 1050 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
4398 1-к. кв-ра в р-не Дома быта, общ. пл. 18 кв.м, 
м/п окно, с/у совмещен (душ), кафель, водогрейка, 
сост. жилое. Частично мебель. тел. 8-908-170-65-08.
4398 1-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 18 кв.м. Ц. 600 
т.р. С удобствами. тел. 8-919-872-05-35.
4398 1-к. кв-ра, п. Артем, 1/5, не угловая, м/п окно, 
общ. пл. 18 кв.м, есть удобства, в/п 2,5 м, чистая, ухо-
женная кв-ра. Порядочные соседи. Ц. 460 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
3991 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 29 кв.м, ремонт, 
окна ПВХ, двери входные металл., натяжные потол-
ки, балкон пластик. Цена договорная. тел. 8-928-
160-60-86, Люба.
3989 1-к. кв-ра, пл. 38 кв.м, 2 эт., центр. Ц. 1250 т.р. 
Сост. жилое. тел. 8-928-909-60-50.
3988 1-к. кв-ра, п. ХБК. пл. 31 кв.м, 5/5 эт., капремонт, 
заходи и живи, новая сантехника, электрика, встро-
ен. кухня, частично меблирована, сплит-система, 
балкон застеклен, натяжные потолки, ламинат. тел. 
8-989-632-85-82, 8-918-561-26-85, Ватсап.
597 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, сост. 
обычное. Ц. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
597 В п. ХБК (на въезде р-н «Пятерочки») 1-к. кв-ра 
улучш. планир., пл. 35,5/19,4/10, мпо, с/у совмещен, 
сост. жилое. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
597 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 4/5 эт., 
пл. 19 кв.м, не угловая, мпо, остается мебель, сост. 
хорошее. Ц. 590 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
597 В р-не Пролетарки, пл. 34/17/8,6 кв.м, балкон и 
окна м/п, АГВ, сост. жилое. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
599 1-к. кв-ра по ул. Новогодняя, 40 кв.м. 2/2 эт., кух-
ня 11 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, во дворе кирпич. гараж, 
с подвалом и ямой. Ц. 1200 т.р. 200 т.р. кирпичный 
гараж. АН, тел. 8-928-140-83-44, Алла.
16535 1-к. кв-ра в р-не базы «Мишель-Алко», в п. Ка-
меноломни, 1/4 эт. тел. 8-928-137-59-85.
4005 1-к. кв-ра, 14 кв.м, бывшее общежитие, п. Ар-
тем, ул. Калинина, 2/4 эт., середина кирпич. дома, 
эл. плита, ТЭЦ, сост. обычное. тел. 8-928-988-00-45.
4005 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. до-
ма, середина, отопление АГВ (навесной), с/у совм., 
есть лоджия. В кв-ре никто не жил. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
4005 1-к. кв-ра, 29,4/16/5,7 кв.м, Соцгородок, 1/2 эт. 
панел. дома, в/п 2,5 м, окна м/п, гор. вода - колонка, 
с/у совмещен, двойная дверь. Остается вся мебель 
и техника. В доме высокий цоколь, есть теплосчет-
чик. Ц. 1050 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
4005 1-к. кв-ра, 2/5, п. ХБК (шк. №35), 35/20/9 кв.м, 
м/п окна, балкон (дерево), домофон, инфраструк-
тура в шаговой доступности. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
4005 1-к. кв-ра, 22 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт., сере-
дина кирпич. дома, окна м/п частично, есть балкон, 
газ. печь и газ. колонка, с/у совм., счетчики на все. 
Ц. 590 т.р. тел. 8-951-833-80-17.

2850 1-к. кв-ра рядом с центр. рынком, 3/3 эт., пл. 
30,6 кв.м, кухня 6,4 кв.м, окна м/п, балкон заст., ба-
тареи биметалл, все стояки м/п, счетчики новые, 
сост. хорошее. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-21-25-
730, 8-918-547-59-88, Светлана.

4434 1-к. кв-ра по ул. Шишкина, 183, напротив «Го-
рода Будущего», дом кирпичный, окна во двор, 4/5 
эт., общ. пл. 32 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, балкон засте-
клен, газ. колонка. Ц. 1160 т.р., возможна продажа 
по ипотеке, материнскому капиталу, по сертифика-
ту. Возможен торг. тел. 8-900-126-78-09.

3758 Срочно! 1-к. кв-ра - гостинка, п. ХБК. 2 эт., общ. 
пл. 22 кв.м, сост. хорошее, мпо, с/у совм., новая 
входная и межкомнатные двери, сантехника в хо-
рошем сост. Низкие коммун. платежи. Рассматрива-
ем мат. капитал. тел. 8-909-417-53-81.

4441 1-к. кв-ра, пл. 33,3 кв.м, ул. Искра, р-н Олим-
пийский, рядом садик, будет школа, в р-не маг. 
«Лента», лоджия, в/у, АГВ, кухня 8,6 кв.м. Собствен-
ник. Торг при осмотре. Цена договорная. тел. 8-918-
584-78-87, с 9 до 21 час.

4016 1-к. кв-ра в п. Артем, возле рынка, 1/4 эт. кир-
пич. дома, не угловая. Дом хороший, без стяжек, со-
стояние хорошее. Все рядом, поликлиника, школа, 
дет. сад, остановка автобусная и т.д. Ц. 950 т.р. Соб-
ственник. Торг при осмотре. тел. 8-928-139-27-15.
4448 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, пл. 30 кв.м, балкон, домофон, все в шаговой до-
ступности. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

4454 1-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, пл. 
31,8 кв.м, 3/3 эт., отличное сост., ремонт свежий. 
Окна м/п, потолки натяжные, с/у (плитка) совме-
щен. Чистый подъезд, хорошие соседи. Школа, 
садик, рынок - все в 5 мин. пешком. Все докумен-
ты готовы. Собственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-
529-45-57.

2-КОМНАТНЫЕ
2002 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, ком-
наты изолир., 3/5 эт., с ремонтом, балкон застеклен, 
кладовая, кондиционер, пластик. окна, подвал. Соб-
ственник. тел. 8-903-404-71-87.
2499 2-к. кв-ра, 2/2 эт., требует ремонта, в п. Ново-
стройка, индивид. отопление, с/у совм., деревян-
ные стеклопакеты, балкон не остеклен. Хорошие 
соседи, тихий двор. Есть место для гаража. Рядом 
аптека, дет. сад, «Пятерочка», «Магнит», почта. Ц. 
1050 т.р., торг. Срочно! Виктор: 8-928-753-81-53; На-
дежда: 8-908-181-47-83.
3091 2-к. кв-ра, 5/5 эт., комнаты изолир., с/у разд., 
натяжные потолки, общ. пл. 46 кв.м. тел. 8-988-543-
12-90.
3391 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, улучш. планир., 
в середине дома, теплая, центр, после капремонта, 
сантехника, электропроводка - новые, балкон, окна 
м/п новые, комнаты изолир., с/у разд. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-904-505-15-05.
3224 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/4 эт. Кв-ра теплая, ремонт обычный. Рядом оста-
новка, рынок, школа. Ц. 1500 т.р. Собственник. тел. 
8-928-185-18-51.
3421 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт. сад. Все 
в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р., торг. Подходит ипо-
тека. тел. 8-906-421-47-97.
3660 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, в 2-этаж. каменном до-
ме, р-н Пролетарского круга. Индивид. отопление, 
интернет, сост. жилое. Собственник. Ц. 1600 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-928-753-50-69, Владимир, 8-918-
589-11-70, Елена.
3663 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, в новом доме, п. Кра-
сина, р-н «Вдохновения», со в/у. Ц. 1950 т.р. тел. 
8-906-42-24-999.
3465 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красина, 2 эт., крупнога-
баритная, пл. 54 кв.м, после ремонта, м/п окна, с/у 
раздельный, лоджия 11 кв.м. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-
110-09-30.
3472 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 1/2 эт., в хор. сост., окна 
м/п, решетки, ул. Искра, п. Артем, цена договорная. 
Остальное по тел. 8-928-172-71-22.
3681 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 1/9 эт., в 
п. Фрунзе, общ. пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 
кв.м, спальня 11,8 кв.м, с/у совмещ., душ. кабина, те-
плый пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
3268 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, состояние жилое. Посредникам 
не беспокоить. т. 8-928-762-41-63.
3493 2-к. кв-ра по ул. Мечникова. Ц. 1550 т.р. Торг. т. 
8-938-107-84-88, 8-918-513-84-85.
3528 2-к. кв-ра, 5 эт., напротив 2 школы, центр, пл. 
42 кв.м, с ремонтом, собственник. Цена договорная, 
торг. 8-938-11-66-556.

3572 Собственник! 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирпич. дома, 
пл. 44 кв.м, п. Петровка, индивид. отопление, евро-
ремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

2860 2-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, 1/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, угловая, без балкона, переплани-
ровка узаконена, кухня-студия, с/у совмещен (боль-
шой), заменены окна, стояки отопления и воды, 
водомер, проводка. Ипотека подходит. Возможен 
материнский капитал с доплатой. Док-ты к сделке го-
товы. Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-938-161-68-16.
2040 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 3 эт., окна, 
балкон м/п, санузел отдельный, пл. 40 кв.м. Соб-
ственник. Ц. 1550 т.р. тел. 8-908-516-36-40.
3707 Крупногабаритная 2-к. кв-ра по ул. Ионова, 
193, 1/2 эт., пл. 60 кв.м, во дворе кирпичный гараж 
(можно без гаража). Ц. 2 млн. 100 т.р. - кв-ра, гараж 
- 300 т.р. Собственник. тел. 8-928-149-42-84, 8-960-
453-20-91.
3592 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт., индивидуаль-
ное отопление, ОАГВ, комнаты изолир., с/у разд., 
сплит-система. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-505-01-32.
3588 2-к. кв-ра, сост. жилое, с/у разд., лоджия за-
стеклена. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. В п. Артем 
(Комправда). тел. 8-918-850-68-42, Василий, 8-966-
206-58-94, Ольга.

3715 Срочно! 2-к. кв-ра, 1 эт., со в/у, п. Наклонная. 
Цена 650 т.р. Возможна рассрочка. тел. 8-903-404-
56-18.

3724 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, кв-ра распо-
ложена в одноэтажном доме коттеджного типа, на 
территории тихого и уютного городка ВГСЧ. Ц. 900 
т.р. тел. 8-918-596-12-45, Владимир.

3934 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,5 кв.м и га-
раж - 24 кв.м, по адресу: пер. Фадеева, 7, ост. «Ма-
шиносчетная». Гараж кирпичный, с документами на 
землю. Имеется подвал под домом. Окна м/п. Инди-
видуальное отопление - напольный котел, с/у разд. 
тел. 8-918-512-09-54.
3938 2-к. кв-ра в кирпичном доме, 1 эт. (цоколь 
очень высокий), в мкр-не ХБК, в доме №45, возле 
архива и лицея (корпус ШТИБО), сост. жилое, с ме-
белью. Имеется гараж 37 кв.м рядом, со сторожкой, 
в кооперативе «Текстильщик». Собственник. тел. 
8-928-176-20-78, 8-952-414-81-72.
3633 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. панел. дома, пл. 
44 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., индивид. ото-
пление, м/п окна, балкон застеклен, не угловая, 
сост. жилое. Вся инфраструктура рядом. Сплит, ин-
тернет. Собственник. Торг при осмотре. тел. 8-950-
86-28-543.
3637 2-к. кв-ра, 2 эт., в отличном сост., п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Все рядом. По ул. Искра, 57. Ц. 1 
млн. 200 т.р. тел. 8-909-410-59-67.
3723 2-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4 эт., пл. 43 кв.м, ото-
пление центральное. Ц. 750 т.р., торг. Или сдается: 
1000 р. + коммун. платежи. тел. 8-928-197-46-34.
425 2-к. кв-ра, пл. 43,4 кв.м,  2/2  эт., в п. Мирный 
(ГРЭС). Комнаты изолир., с/у разд., просторная кух-
ня, м/п окна, лоджия. Собственник. Ц. 850 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-918-892-15-80.
546 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека.
Торг. тел. 8-989-631-70-55.
546 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5, 47 кв.м, кухня - 
встроенная мебель, кв-ра с мебелью, окна м/п, ин-
дивид. отопление. Рядом школа №41, детсад. тел. 
8-950-857-21-56.
4318 2-к. кв-ра в центре города, евроремонт, нуж-
на только зубная щетка. Собственник. тел. 8-904-
440-05-40.
4327 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н швейной фабрики, лоджия, с/у 
разд., кладовка, большая кухня. Торг уместен. тел. 
8-928-186-59-89.
3947 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н с/к «Артемовец», пл. 
54,27 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 2/2 эт., мпо, 
в/п 3 м. Есть сарай, подвал, уч-к земли. Нужен кос-
метич. ремонт. Ц. 1200 т.р. Небольшой торг. тел. 
8-988-548-90-62.
4345 2-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, п. Машзавод, са-
нузел разд., все в плитке, балкон застеклен м/п, 
сост. отличное, быт. техника, интернет, вся мебель 
входит в стоимость. Заходи и живи. Собственник. 
тел. 8-988-945-20-60, 8-989-614-92-69.
3749 2-к. кв-ра с индивидуальным отоплением, 
АОГВ, пер. Путиловский, п. Петровка, 2/3 эт., м/п 
окна, новый дом с кв-рой улучшенной планиров-
ки, общ. пл. 56 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 сплит-системы, 
большая благоустроенная лоджия, свежий ремонт, 
в стоимость покупки входит бытовая техника и ме-
бель. Ц. 2800 т.р., разумный торг. тел. 8-928-175-12-
88, 8-928-761-24-55.
3970 2-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 39 кв.м, сост. 
жилое. Ц. 1900 т.р., торг. Любая форма оплаты. АН 
«Роза Ветров», ул. Советская, 153, оф. 14. тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.
3979 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Маши-
носчетная», общ. пл. 44 кв.м, кухня 6,4 кв.м, комнаты 
изолир., не угловая, балкон застеклен. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
3976 2-к. кв-ра, 2/5 эт., 44 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., требует ремонта, р-н детской стоматолгии, по 
ул. Шевченко. Ц. 2200 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
3976 2-к. кв-ра, 5/5 эт., после косметич. ремонта, 
вода постоянно, по ул. Разина. Ц. 1450 т.р. АН, тел. 
8-928-775-87-79.
3975 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5 эт., сост. хорошее, 
окна м/п. Ц. 850 т.р. Ипотека, материнский походит. 
тел. 8-951-501-31-97.
3975 В п. Майский 2-к. кв-ра, АГВ, требует ремон-
та, 2/5 эт., окна м/п, балкон застеклен. Ц. 850 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.
3975 В п. Майский 2-к. кв-ра со в/у, АГВ, с хорошей 
мебелью, 1/5 эт., сост. хорошее, заходи и живи. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
4372 2-к. кв-ра, ост. «Городские», ул. Терешковой, 
2/2, пл. 50 кв.м, с/у разд., кухня 7 кв.м, комн. изо-
лир., в/п 2,8 м, не угловая, дом без трещин и стяжек. 
Ц. 900 т.р. Ипотека, мат. капитал рассматриваем. т. 
8-928-136-46-83.
4372 2-к. кв-ра п. Таловый, р-н «Магнита», 1/3 эт., 
пл. 45 кв.м, комн. смежн., кухня 6 м, с/у совм., ото-
пление центр. Ц. 450 т.р., мат. капитал, ипотека. тел. 
8-928-136-46-83.
4372 2-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Артем, ул. Артема, р-н ста-
рого рынка, пл. 42 кв.м, комнаты изолир., мпо част., 
с/у разд., отопл. центр., лоджия 7 кв.м. Ц. 800 т.р. 
Ипотека, мат. капитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
4366 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре, р-н 14-эта-
жек, 4/5 эт. кирпич. дома, пл. 48,2 кв.м, кухня-столовая, 
с/у совм., балкон заст. Ц. 2200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
4366 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирпич. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
4366 2-к. кв-ра улучш. планир., в р-не рынка «Стай-
ер», 1/5 эт. кирпич. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, с/у 
разд., балкон застеклен, на окнах решетки, подвал. 
Ц. 1850 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
4393 2-к. кв-ра, Пролетарка, р-н гост. «Кузбасс», пл. 
36 кв.м, 1/1 эт., АГВ, центральная канализ., требует 
ремонта. Недорого. тел. 8-908-179-66-77.
4397 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 42 кв.м, кухня 6 
кв.м, с/у разд., сплит, мпо, встроен. мебель. Ц. 1 млн. 
45 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
4398 2-к. кв-ра, п. ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 44 кв.м, кухня 
6,5 кв.м, с/у разд., окна м/п, балкон застеклен, пла-
стик. Ц. 1400 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

4398 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 44 кв.м, кухня 6.5 кв.м, 
с/у совм., м/п окна, новые межкомн.двери, балкон 
пластик, состояние жилое. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
4398 2-к. кв-ра, п. ХБК, не угловая, общ. пл. 48 кв.м, 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия застеклена, на-
тяжные потолки, новые обои, линолеум, с/у - плит-
ка. Кв-ра в очень хорошем, жилом сост. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
3982 Срочно 2-к. кв-ра в п. Красина, комн. изолир., 
с/у разд., 52 кв.м, большая комфортная кухня, м/п 
окна, новая входная дверь, застекленная лоджия 
с кладовкой, водогрейка, кв-ра после ремонта. Ря-
дом остановка, магазины. Тихий, уютный двор, есть 
парковка для машин. Ц. 2200 млн. р. Торг. т. 8-951-
513-14-49, 8-929-816-76-01.
4422 2-к. кв-ра, в отличном состоянии, ул. Лермон-
това, 31 кв.м, 5 эт., 600 т.р., торг уместен. тел. 8-950-
857-85-96.
4006 2-к. кв-ра в хорошем сост., 3 эт., по адресу: ул. 
Парковая, 54. Ц. 1,7 млн.р. тел. 8-928-77-100-44, Аль-
бина.
16534 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, общ. пл. 56 кв.м, 
кухня 14 кв.м, отопление индивид., санузел разд., 
в/п 3 м, 2/2 эт., домофон, интернет, 2 эт., окна м/п. 
тел. 8-906-452-41-28.
599 2-к. кв-ра 60 кв.м. в центре, 1/2 эт., кухня 6 кв.м, 
АГВ, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, в/п 2,8 м, 
интернет, косметич. ремонт. Ц. 2000 т.р., торг. АН, 
тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
4005 2-к. кв-ра, 43,3 кв.м, ул. Рылеева, 1/5 эт. кир-
пич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна м/п, кух-
ня 8 кв.м, газ. печка и газ. колонка. Есть место в об-
щем подвале. Ц. 1320 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4005 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 2/3 эт., 
середина кирпич. дома, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия застекл. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-906-180-48-14.
4005 2-к. кв-ра, 53,7 кв.м, р-н Фрунзе, 3/5 эт. кирпич. 
дома, ремонт от застройщика, в/п 2,6 м, окна м/п, 
есть лоджия, отопление АОГВ, с/у разд. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61.
4005 2-к. кв-ра, коттедж. типа, 40,3/28,7/8,7 кв.м, 
центр, со в/у, в/п 2,5 м, отопление форсунка, с/у 
разд. Земли 3 сот. Есть въезд во двор, отдельный 
вход. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
4005 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 44,8 кв.м, 1/5 эт. 
кирпич. дома, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у 
совм., двери входные двойные, сост. жилое. Ц. 1590 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4005 2-к. кв-ра, 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. кир-
пич. дома, высокий цоколь, комнаты изолир., кух-
ня 8 кв.м, со встроен. мебелью, с/у разд., м/п окна и 
лоджия. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4005 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. ХБК, 9/9 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., кухня 7 кв.м, м/п окна, лод-
жия заст., есть балкон, с/у разд. В доме теплосчет-
чик, водяной насос, новая крыша. Ц. 1770 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
597 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, 45/30/6, АГВ, ком-
наты изолир., 3/5, с/у совм., окна и балкон м/п, оста-
ется встроен. кухня. Ц. 2 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
597 В п. Майский 2-к. кв-ра, р-н квадрата, улучш. 
планир., 2 эт., не угловая, пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лир. Ц. 860 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
597 В п. ХБК (на въезде р-н «Пятерочки») 2-к. кв-ра 
улучш. планир., 53/30/8, комнаты изолир., балкон, 
лоджия, не угловая, с/у разд., сост. жилое. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
597 В р-не п. Новостройка 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 49 кв.м, 
кухня 9 кв.м, АГВ, комнаты смежные, сост. жилое. Ц. 
950 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
597 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, 2/5, без ремонта. 
Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
597 Центр, 2-к. кв-ра, средний этаж, мпо. Ц. 1 млн. 
850 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
597 В р-не Гидропривода 2 комнаты в коммуналь-
ной кв-ре, пл. 23 кв.м, средний этаж, сост. хорошее. 
тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
597 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, 44 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совм., сост. жилое. Дом расположен не 
на проезжей части. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Ц. 1 млн. 290 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
597 В п. Артем (р-н Олимпийского) 2-к. кв-ра в но-
вом доме, АОГВ, 44 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у совм. Ц. 1 млн. 550 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
597 В п. Артем 2-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпич. дома, не 
угловая, комнаты смежные, без ремонта. Ц. 980 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
4431 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5 эт., сделан отлич-
ный ремонт - все новое, от входных дверей и закан-
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
тел. 8-905-431-97-40.
4305 В п. Красина, пер. Петрашевского, 3-к. кв-ра, 
1/3 эт., не угловая, пл. 66,8 кв.м, сост. жилое, цен-
тральное отопление, лоджия, с/у разд., остановка, 
магазины - рядом, детская площадка. Ц. 1900 т.р. 
Собственник. Торг. тел. 8-989-508-63-95.
4304 3-к. кв-ра, 2/2 эт., р-н п. Красина, ул. Холодова, 
пл. 44 кв.м, балкон, с/у разд., индивид. отопл., окна 
м/п, сплит-система, стац. телефон. Ц. 1650 т.р. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-902-83-58.
425 3-к. кв-ра в п. ХБК. Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал 
по 18 кв.м, в доме новый лифт, домофон, тамбур на 
2 кв-ры за мет. дверью. Рядом рынок, сады, школы. 
Ипотека, торг. Цена 1900 т.р. тел. 8-928-600-37-29.
425 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
425 Срочно! Торг! 3-к. кв-ра в центре города. АГВ, 
комнаты изолирован., потолки 3,5 м. Кухня 11 кв.м, 
окна м/п, санузел раздельный. Подвал, во дворе са-
рай. Ц. 1,9 млн.руб. тел. 8-905-430-59-78.
546 3-к. кв-ра со всеми удобствами, крупногабо-
ритная, пл. 73 кв.м, 3/3 эт., с евроремонтом, захо-
ди и живи! С/у отдельно, балкон, подвал, частично 
с мебелью! В п. Ново-Азовка. Ц. 2100 т.р. тел. 8-909-
413-66-37.  
546 3-к. кв-ра в центре, 1/5, 60/38/9, улуч. планир., 
комнаты и с/у изолирован., не угловая, лоджия с 
подвалом - застеклена, ремонт кухни, ванной, м/п 
окна. Ц. 1,85 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-
06-80.
546 3-к. кв-ру, центр, ГДК, 3/4 эт. Пл. 56/42/6. Теплая, 
не угловая. Ремонт. Рядом магазины, школа, д/с.
Собственник. тел. 8-928-178-33-45.
546 Просторная 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 
кв.м, 1/3 эт., кухня 10 кв.м, с/у разд., подвал 30 кв.м, 
домофон, рядом остановка, ЦРБ, магазины, детсад, 
школа, бассейн. Готова к продаже. тел. 8-968-556-
01-56.
3965 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт., не угловая, есть подвал, интернет, домофон. 
Ц. 1230 т.р., торг, ипотека, мат. капитал. Собствен-
ник. тел. 8-903-438-96-42, 8-928-604-62-68.
4356 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, не угло-
вая, 2 лоджии, с/у разд., комнаты изолир., собствен-
ник. Без посредников. Цена договорная. тел. 8-989-
507-34-50.
4373 3-к. кв-ра, ул. Разина, пл. 51 кв.м, 4/5 эт., ком-
наты смежно-изолир., с/у разд., окна - дерево, бал-
кон. Ц. 1300 т.р.Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
4365 3-к. кв-ра, улучш. планир., в центре, 6/9 эт. кир-
пич. дома, 63/38,3/7,5 кв.м, с/у разд., 2 балкона, сост. 
требует ремонта. Ц. 2300 т.р. тел. 25-42-49, с до 19 
час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
3964 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., жил. пл. 52,6 кв.м, есть 
водогрейка, сплит-система, 2 балкона. тел. 8-918-
573-23-08, с 17 до 20 час.
3970 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 2/2 эт., 54 
кв.м, окна и балкон - дерево, состояние нормаль-
ное, ТЭЦ. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-909-416-88-63, 
8-928-190-28-99.
3980 3-к. кв-ра, 1/2 эт., окна м/п, 2 спальни изолир., 
зал проходной, жилое сост., напротив дома кухня, 
п. Наклонная. Ц. 750 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79, 
8-988-569-99-60.
3978 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 5/5 эт., 
сост. хорошее, жилое. Окна м/п, не угловая. Ц. 1550 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
4381 3-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., мпо, газ. ко-
лонка, с/у совмещен, гараж, летняя кухня с подва-
лом. Ц. 750 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
4397 3-к. кв-ра, Соцгородок, 4/4 эт. кирпич. дома, не 
угловая, 55 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., натяжные 
потолки, мпо, балкон м/п, ремонт. Ц. 2 млн.р. АН 
«Арбат». тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4397 3-к. кв-ра, центр, 63 кв.м, кухня 8 кв.м, 1/5 
эт. кирпич. дома, высокий цоколь, не угловая, с/у 
разд., комнаты изолир. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4404 3-к. кв-ра улучш. планир., 75 кв.м, 3/3 эт., р-н 
техбазы по пер. Енисейский, отличное сост., хоро-
ший ремонт. Балкон застеклен. Во дворе металл. га-
раж. Ц. 2800 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
4403 3-к. кв-ра улуш. планир., в п. ХБК, 3/9 эт., общ. 
пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жи-
лое. Балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-341-
41-44.
4408 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. 
Разина, не угловая, балкон, большие комнаты, с/у 
разд. Отличный ремонт. Ц. 1450 т.р. тел. 8-903-407-
09-13.
4005 3-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спорта, 44/29/6 
кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, косметич. 
ремонт. Ц. 1700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

3992 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 61 кв.м, ремонт, 
балкон - пластик, свое отопление, окна ПВХ, двери 
вход. металл., межкомнатные - дерево. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-160-60-86, Люба.
4005 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирпич. 
дома, 2 комнаты изолир., 1 - смежная, с/у разд., м/п 
окна, остается сплит-система, счетчики на все. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
3754 В р-не пр. К. Маркса/ул. Маяковского 3-к. кв-
ра, 2/2 эт., пл. 50/38/6 + во дворе кирпичный гараж, 
за все 1750 т.р. Можно по отдельности. Документы 
готовы. Собственник. тел. 8-928-180-70-68, 8-961-
307-12-02.
599 3-к. кв-ра 60 кв.м, в р-не центра, ул. Советская, 
пер. Красный Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-
системы, интернет, хороший ремонт, встроен. кух-
ня, дорогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
597 В центре (ост. «Красный Шахтер») 3-к. кв-ра, 2 
эт., пл. 70,5 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, комнаты 1 изо-
лир., 2 смежные, с/у совм., балкон застеклен, сост. 
хорошее, пол паркет. За отдельную плату напротив 
окон гараж. Ц. 4 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
4437 В п. Красина 3-к. кв-ра, 63 кв.м, 2/3 эт., все ком-
наты изолир., газ, вода, свет - счетчики, свое отопле-
ние, встроен. кухня, во дворе гараж 28 кв.м, со смо-
тровой ямой и подвалом. Под домом хозпостройка. 
тел. 8-919-877-13-70.
2848 3-к. кв-ра, 52 кв.м, 5/9 эт., р-н п. ХБК, от соб-
ственника, с мебелью, ул. Индустриальная, 20, с 
техникой, кухня 12 кв.м, ремонт, 2 большие лоджии. 
Все рядом. Подробности по тел. Ц. 2200 т.р., торг. 
тел. 8-909-422-71-07.
4448 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
все комнаты изолир., 2 больших балкона застекле-
ны, кухня 7,5 кв.м, 2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
4013 3-к. кв-ра, ост. Нижняя Машиносчетная», 
1/5 эт. кирпич. дома, 57 кв.м, комнаты смежно-
изолированные, с/у разд., качественная входная 
дверь, м/п окна, сост. жилое, кв-ра очень теплая, 
светлая, есть небольшой приусадебный уч-к, стой-
ки для сушки белья, подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-
569-99-60, агент.
4013 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 5/5 эт., комнаты изо-
лир., с/у разд., м/п окна, балконные блоки, 2 бал-
кона, кухня 9 кв.м, сост. хорошее. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-988-569-99-60, агент.
4455 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. Май-
ский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требует ре-
монта, м/п окна, новая вход. дверь. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-903-463-00-83.
4455 3-к. кв-ра со в/у, в доме на два хозяина, в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комнаты, 6 сот. приусадебной зем-
ли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
3688 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня, в идеальном состо-
янии. Цена 4 200 000 р. Собственник. т. 8-928-119-
06-56.
3923 Светлая, теплая и очень удобная 4-к. кв-ра в 
п. ХБК, 3/9 эт., улучшенной планировки, м/п окна, 
2 сплит-системы, две лоджии. За счет 3-й лоджии 
увеличена кухня. Или меняю на частный дом с ва-
шей или моей доплатой. Собственник. Обр. по тел. 
8-904-345-08-09.

СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

15162 Доставка: песок, щебень каменный, синий, 
серый, красный и черный из породы. Камень бу-
товый для фундамента и пластушка. Глина, отсев, 
чернозем. Вывоз мусора, класс V. Услуги ЗИЛ, Ка-
маз. тел. 8-928-190-93-39.

20539 МОНТАЖ КРОВЛИ с одно- и двухслойной 
вентиляцией, с гарантией качества из разнообраз-
ных кровельных материалов, металлочерепица, 
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
3,8 м, теплый пол, автономное отопление. Отдель-
но стоящее здание. Земля в собственности. Цена 
ресторана с мебелью и оборудованием - 10199000 
руб. тел. 8-928-602-98-68.
3371 Продается отдельное здание по адресу: пер. 
Артемовский, 41, общ. пл. 60 кв.м, есть торговое 
оборудование. тел. 8-950-846-05-24.
2170 Продается недостроенное строение по ул. 
Маяковского, д. 185, земли 6,4 сот., в собственности, 
земля оформлена под предпринимательскую дея-
тельность. Цена 2000 т.р., торг. тел. 8-989-709-62-98.
3979 Продается отдельно стоящее 2-этажное зда-
ние, коммерческого назначения, в центре города - 
р-н Арбата, пл. 283,7 кв.м. Площадь земельного уч-ка 
111 кв.м, в помещении теплые полы, газ, вода, свет 
- 15 кВт, 380 Вт, центральная канализация. На сегод-
няший день нежилое здание сдано в аренду полно-
стью. Ц. 21 млн.руб. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

4011 Продаю участок 600 кв.м, отличное место под 
бизнес, на трассе М4. Собственность, размежеван. 
Удобный подъезд с трассы. Свет, вода рядом. тел. 
8-918-583-79-21.

3757 По пр. К. Маркса продается или сдается в 
аренду торговый павильон 47 кв.м. Газовое ото-
пление. Охранная сигнализация. Обр. по тел. 8-928-
600-42-03.

4432 Продаю капитальное здание общ. пл. 600 
кв.м + 200 кв.м навес. Возможность использо-
вания под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

4449 Продается нежилое здание площадью 160 
кв.м, в п. Майский (бывшее здание бани), 9 сот. зем-
ли. Земля в собственности, отмежевана, коммуни-
кации по фасаду. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. 
Ц. 20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

282 Сдаются в аренду помещения под офис от 13,7 
кв.м. Цена 299-321 руб. кв.м, ул. Советская, 279, 
ШахтНИУИ. Обр. по тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-
09-80.
3677 Сдается помещение пл. 83 кв.м, в центре горо-
да, р-н ШТИБО, по пр. Пушкина. Собственник. тел. 
8-928-147-32-12.
3539 На закрытой охраняемой территории сдает-
ся в аренду производственно-складское помеще-
ние 195 кв.м, свет 220/380. Ц. 17000 руб. в мес. тел. 
8-918-563-91-30.

3952 У вас своя клиентская база и вы хотите сво-
бодно распоряжаться своим временем, это предло-
жение для вас! Сдается стоматологическое кресло 
в действующей стоматологии. Проходимое место. 
Центр. тел. 8-928-101-33-66, 8-928-177-91-46.

4009 Сдается торговая площадь 280 в. м - аренда 
140000 р. в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шев-
ченко, 135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-
15, 8-989-713-88-06.

3585

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ 80-ëåòíèì 

þáèëååì

Хотим Тебе мы пожелать:
Не болеть, не стареть,

Не грустить, не скучать
И еще много лет

Дни рожденья встречать!
Дети, внуки, правнучки.

СИВОЛОБОВУ
ЕВДОКИЮ 

ВАСИЛЬЕВНУ!

Ïîçäðàâëÿåì 
ñ þáèëååì

Возраст женщины только такой -
Сколько чувствует сердцем, душой.

Так что пусть протекают года.
Оставайся всегда молода!

От всей души тебе здоровья, 
Счастья и солнечных дней
Мы желаем тебе в юбилей!

Внучка Анна, зять Владимир, 
Тамара, правнучки Софья и Яна.

4317

САКОВИЧ
РЕНАТУ

РОМАНОВНУ!

График  отчета перед населением службы ОУУП ОП № 1 УМВД РФ по г. Шахты на 2019 г.

Место проведения отчета Дата проведения 
отчета

Время 
проведения 

отчета
Отчитывающийся УУП Число Участ.

МБОУ СОШ № 40 
ул. Фучика, 8 «А» 16.04.2019 17:00  лейтенант полиции   Малахов Р.Г. до 30 чел.

Медицинский Лицей 
пр. Ленинского Комсомола, 40 26.04.2019     17:00 Лейтенант полиции  Дьяконов Н.Ю. до 30 чел.

Лицей ИСОиП (филиал) ДГТУ 
ул. Ворошилова, 51 03.05.2019 17:00 Мл. лейтенант полиции Товожнянский 

В.А. до 30 чел.

МБОУ СОШ № 40 
ул. Фучика, 8 «А» 17.05.2019 17:00  лейтенант полиции   Малахов Р.Г. до 30 чел.

Медицинский Лицей 
пр. Ленинского Комсомола, 40 29.05.2019     17:00 Капитан полиции  Родионов Э.Н. до 30 чел.

МБОУ СОШ № 31, корп.1 
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